
QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập tổ tiếp nhận tài trợ 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS DƯƠNG QUAN 

 

Căn cứ Thông tư số 16/TT-BGDĐT ngày 03/8/2018 của Bộ giáo dục và Đào 

tạo Quy định về tài trợ cho các cơ sở giáo dục thuộc hệ thống giáo dục quốc dân; 

Căn cứ Thông báo số 127/GDĐT-THCS ngày 21/8/2024 của Phòng Giáo dục 

và Đào tạo huyện Thủy Nguyên (nay là Phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố Thủy 

Nguyên) về việc vận động tài trợ cơ sở vật chất trường THCS Dương Quan; 

Xét đề nghị của tổ trưởng tổ Văn phòng, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Tổ tiếp nhận tài trợ theo quy định tại mục 1, Điều 6 Thông 

tư số 16/TT-BGDĐT ngày 03/8/2018 của Bộ giáo dục và Đào tạo Quy định về tài trợ 

cho các cơ sở giáo dục thuộc hệ thống giáo dục quốc dân (có danh sách kèm theo).      

Điều 2. Tổ tài trợ thực hiện các nhiệm vụ được quy định tại Thông tư số 16 và 

tự giải thể khi hoàn thành nhiệm vụ. 

Điều 3. Ban Giám hiệu, Ban đại diện cha mẹ học sinh, bộ phận tài vụ và các cá 

nhân có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. 

        Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký./. 

 

Nơi nhận: 

 - Như điều 1;  

 - Lưu VT. 

HIỆU TRƯỞNG 

 

(đã ký và đóng dấu) 

 

 

  Phạm Hồng Hải 

 

 

 

 

 

 

UBND THÀNH PHỐ THỦY NGUYÊN 

TRƯỜNG THCS DƯƠNG QUAN 

 

Số: 12/QĐ - THCS 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

      Dương Quan, ngày 24  tháng  03 năm 2025 



TRƯỜNG THCS DƯƠNG QUAN 

 

DANH SÁCH THÀNH VIÊN TỔ TIẾP NHẬN TÀI TRỢ 

(Kèm theo Quyết định số 12/QĐ-THCS ngày 24  tháng 03 năm 2025  

của Hiệu trưởng trường THCS Dương Quan) 

 

Stt Họ và tên  Chức vụ   Nhiệm vụ 

1 Phạm Hồng Hải Hiệu trưởng Tổ trưởng 

2 Nguyễn Thị Kim Thanh Kế toán trưởng Thành viên 

3 Nguyễn Văn Đông Trưởng Ban đại diện cha 

mẹ học sinh 

Thành viên 

4 Lê Văn Tư Bảo vệ Thành viên 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


